
 

       

Uchwała .................... 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia ............................. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie  określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Ostrołęka oraz określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów 

i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzania 

 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 204 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Przepisy wprowadzające - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60) oraz art.131 

ust.4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.59) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 282/XL/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Ostrołęka oraz określenia liczby punktów za każde z tych 

kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzania (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1863) 

uchyla się § 3. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

 
w sprawie  określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Ostrołęka oraz określenia liczby punktów  

za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzania 

 

 

 

 

W uchwale Nr 282/XL/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 16 lutego 2017 r.  

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Ostrołęka oraz określenia liczby punktów  

za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzania proponuje się 

uchylić § 3 w brzmieniu: „W przypadku uzyskania przez kandydatów równorzędnych 

wyników w postępowaniu rekrutacyjnym decyduje data i godzina złożenia wniosku wraz  

z wymaganymi dokumentami i oświadczeniami w placówce pierwszego wyboru”. 

W ocenie organu nadzoru zapis ten nie znajduje podstawy prawnej. Uwzględniając 

stanowisko Wojewody Mazowieckiego proponuje się zmienić powyższą uchwałę. 

Osobą odpowiedzialną za przedstawienie w toku prac legislacyjnych i na sesji Rady 

Miasta jest Pan Mirosław Rosak – Dyrektor Wydziału Oświaty. 

 

 

 


